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398 M-19-233

Kiinteistöinsinööri Mika Järvelä

4

6,7

2151

2 Kartano

22.9.2021

1:500

09.09.2019

13.11.2019

398 A-2738a

Tonttijaon muutos

OHEE

398 M-21-162

398M-21-162

HYVÄKSYTTY

TJ-KARTTA

MUUTT.TONTIT

TONTIT

KORTTELI

TJNRO

MITTAKAAVA

KAUP.OSAVAHVISTETTU

ASEMAKAAVA

EDELLINEN TONTTIJAKO

POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA TONTTIJAON LAATI

LASKI PIIRSI

MUODOSTUMINEN

TONTTI P-ALA OSAP-ALA KIINTEISTÖTUNNUS MÄÄRÄALA
002 2151 0006 2766 2766 002 2151 0004

002 2151 0007 2379 2379 002 2151 0004

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO

26480893.3946764097.9201

26480974.1586763977.6502

26481061.0286763888.9353

26480855.8786764072.7274

26480900.1056763986.4846

26481021.6006763861.9848

26481007.1216763852.0889

26480988.0966763882.69020

26480973.0096763906.95921

26480954.2696763927.40122

26480995.6606763955.69223

26481033.3186763917.23425

26480986.5116763885.24030

11500 k-m2 

8000 k-m2


